
MODALIDADE TURNO

PRESENCIAL MATUTINO

# N. INSC. NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 74005 KEVIN LEYTAN GONCALVES RIBEIRO DEFERIDO

2 13608 LUCAS CORDEIRO MATIAS INDEFERIDO EM DESACORDO COM O ITEM 4.11.1 DO EDITAL

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Técnico em Mecânica

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO CENTRAL

RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS JUNTO A COMPESE

PROCESSO SELETIVO EDITAL

PSU Integrado 2022 Edital nº 18 de 25 de outubro de 2021 PSU Integrado 2022

UNIDADE ACADÊMICA

CAMPUS ABAETETUBA

CURSO



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

OBS PARA CANDIDATOS QUE ENTRARAM COM RECURSO E ESTÃO NA LISTA DE ESPERA, VOCÊS DEVEM INDEFERIR O RECURSO E COLOCAR NO MOTIVO O ITEM DO EDITAL QUE É REFERENTE A LISTA DE ESPERA.

OBS PARA CANDIDATOS QUE FORAM DEFERIDOS NÃO PRECISA COLOCAR O MOTIVO

OBS PARA CANDIDATOS QUE FORAM INDEFERIDOS COLOCAR O MOTIVO SEGUNDO O ITEM DO EDITAL

ENVIAR A LISTA PARA A COMPESE ATÉ A DATA LIMITE DE 04/12/2021
JUNTO COM A LISTA DE HETERO IDENTIFICAÇÃO





PARA CANDIDATOS QUE ENTRARAM COM RECURSO E ESTÃO NA LISTA DE ESPERA, VOCÊS DEVEM INDEFERIR O RECURSO E COLOCAR NO MOTIVO O ITEM DO EDITAL QUE É REFERENTE A LISTA DE ESPERA.


