

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO CENTRAL



RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS JUNTO A COMPESE

PROCESSO SELETIVO	EDITAL		
PSU Integrado 2022	Edital nº 18 de 25 de outubro de 2021 PSU Integrado 2022		
UNIDADE ACADÊMICA			
CAMPUS ABAETETUBA			
CURSO	MODALIDADE	TURNO	
Técnico em Mecânica	PRESENCIAL	MATUTINO	

#	N. INSC.	NOME	SITUAÇÃO	MOTIVO
1	74005	KEVIN LEYTAN GONCALVES RIBEIRO	DEFERIDO	
2	13608	LUCAS CORDEIRO MATIAS	INDEFERIDO	EM DESACORDO COM O ITEM 4.11.1 DO EDITAL
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24				
15 16 17 18 19 20 21 22 23	13			
16 17 18 19 20 21 22 23 24	14			
17 18 19 20 21 22 23 24	15			
18 19 20 21 22 23 24				
19 20 21 22 23 24	17			
20 21 22 23 24	18			
21 22 23 24	19			
22 23 24				
23 24				
24				
24	23			
25				
	25			

OBS PARA CANDIDATOS QUE ENTRARAM COM RECURSO E ESTÃO NA LISTA DE ESPERA, VOCÊS DEVEM INDEF

OBS PARA CANDIDATOS QUE FORAM DEFERIDOS NÃO PRECISA COLOCAR O MOTIVO

OBS PARA CANDIDATOS QUE FORAM INDEFERIDOS COLOCAR O MOTIVO SEGUNDO O ITEM DO EDITAL

ENVIAR A LISTA PARA A COMPESE ATÉ A DATA LIMITE DE 04/12/2021 JUNTO COM A LISTA DE HETERO IDENTIFICAÇÃO

ERIR O RECURSO E COLOC	AR NO MOTIVO O ITEM D	O EDITAL QUE É REFER	ENTE A LISTA DE ES	PERA.